
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KLINIEKI CENTAR UNIVERZITETA U

SARAJEVU
UPRAVNI ODBOR

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

UNIVERSITY CLINICAL CENTER UNIVERSITY
OF SARAJEVO

MANAGING BOARD

Na osnovu dlana 65. Zakona o zdravstvenoj za5titi ("Slu2bene novine Federacije BiH",
broj 46/10; 75113) i dlana 37. Statuta (,,Sl.novine Federacije BiH" broj 73113), Upravni
odbor Kliniikog centra Univerziteta u Sarajevu, na 18. redovnoj sjednici, odrZanoj dana
16.01.201 9.godine, donosi

ODLUKU
o usvajanju izmjena i dopuna privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a za
2019.godinu br.02-01-66429 od20.'l2.2018.godine u dijelu koji se odnosi na

nabavku Operacionog mikroskopa za vitreoretinalnu hirurgiju za potrebe Klinike
za odne bolesti

I

Usvajaju se izmjene i dopune privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a za
2019.godinu fi.02-01-66429 od 20.12.2018.9odine u dijelu koii se odnosi na nabavku
Operacionog mikroskopa za vitreoretinalnu hirurgiju za potrebe Klinike za o6ne bolesti.

il
Odobrava se pokretanje postupka za nabavku Operacionog mikroskopa za
vitreoretinalnu hirurgiju za potrebe Klinike za ocne bolesti, vrijednost nabavke
150.000,00 KM bez PDV-a.
ZaduZuje se Generalna direktorica da, u skladu sa pozitivnim zakonskim propisima i

osiguranim finansijskim sredstvima okonda postupke iz stava 1. ove tadke i o istom
izvjesti Upravni odbor.

ilt
lzmjene i dopune privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a za 2019.godinu se nalaze
u prilogu Odluke idine njen sastavni dio.

IV
lzmjene i dopune privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a za 2019.godinu se u

skladu sa Zakonom o javnim nabavkama ("Sl.glasnik BiH" br.39/14) objavljuje na
internet stranici ugovornog organa, a u skladu sa Odlukom Vlade Kantona Sarajevo
br.02-05-33274-10/16 od 01.12.2016.9odine ("Sl.novine Kantona Sarajevo" br.49/16) na
stranici Vlade Kantona Sarajevo.

V
lzmjena i dopuna Plana javnih nabavki upucuje se na realizaciju Tehnidkom sektoru.
Realizacija izmjene i dopune Plana javnih nabavki ie se vr5iti sredstvima obezbjedenim
na osnovu Sporazuma o sufinansiranju nabavke medicinske opreme za potrebe KCUS-
abr.02-03-7-12 od 03.01.2019.godine, zakljucenog izmedu KCUS-a i MZKS.

vt
U ostalom dijelu privremeni Plan javnih nabavki KCUS-a za 2019.godinu ostaje
neizmjenjen.

vil
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Broj:330/'t 9
Sarajevo, 1 6.01.20"1 9.
Co:
- Predsjednik UO
- Kabinet GD
- SRPA
- SPOPLJROP
-TS
- a/a Upravnog odbora
- a/a KCUS-a

in Kapetangyi6

onov^c J'
*,"mS$HruJ$S'""-

2 g' 01' 2019

6iltr;,D
u!,f9E . .r -i

L?. r -7 
&r.

ii;;',o,rr*oolx;,r'ry, L:[{a'a\)
S06oc,aH \7

d4, \qL\N



DOPUNA PRIVREMENOG PLANA JN ZA 2019 GODINU (MIKROSKOP)

Ugovor (jednokratni)
150.000,00 KM po

- Decembar 2019.Oworeni postupak
Operacioni mikroskop za

Klinike za oene bolesti

RED.
BROJ

PREOIIIET NABAVKE
PROCIJ EITIJ ENI

VRIJEDNOS]
VRSTA POSTUPKA

OKVIRNI DATUM POKRETANJA
POSTUPXA

IZVOR FINANSIJA NAPOMENE

1 150.000,00


